

Výkaz výměr - podlaha

Poř. čís.	Položka	Měrná jednotka	Počet	Jednot. cena	Cena za položku
1.	Vodivé lepidlo K112	kg	6,8	324,00 Kč	2 203,20 Kč
2.	Disperzní lepidlo UK 400	kg	4,4	96,00 Kč	422,40 Kč
3.	Schodová lišta samolepící	m	8,9	209,00 Kč	1 860,10 Kč
4.	Sokl 30×30	m	32,5	96,00 Kč	3 120,00 Kč
5.	PVC Elektrostatik A, dekor 2301	m2	28,9	489,00 Kč	14 132,10 Kč
6.	Pomocný instalační materiál	sada	1	890,00 Kč	890,00 Kč
7.	Přebroušení podkladu	m2	25	29,00 Kč	725,00 Kč
8.	Přetmelení podkladu	m2	25	58,00 Kč	1 450,00 Kč
9.	Očista podlahy	m2	25	10,00 Kč	250,00 Kč
10.	Nalepení PVC	m2	25	120,00 Kč	3 000,00 Kč
11.	Svaření PVC, montáž soklu a lišty	sada	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
12.	Cestovní náklady	kpl.	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Cena celkem bez DPH					33 552,80 Kč

Výkaz výměr - elektroinstalace

Poř. čís.	Položka	Měrná jednotka	Počet	Jednot. cena	Cena za položku
1.	Rozvodnice plastová na omítku 36 modulů	ks	1	1 965,00 Kč	1 965,00 Kč
2.	Hlavní vypínač 3F/40A/OEZ	ks	1	625,00 Kč	625,00 Kč
3.	Jistič 32A/3/B	ks	1	380,00 Kč	380,00 Kč
4.	Vypínač ABB Tango montáž na povrch	ks	2	135,00 Kč	270,00 Kč
5.	Cyky J-3x1,5	m	30	14,00 Kč	420,00 Kč
6.	Kabel Cyky 3x2,5	m	50	23,00 Kč	1 150,00 Kč
7.	Kabel Cyky 5x6	m	15	84,00 Kč	1 260,00 Kč
8.	Svítilno přisazené LINEA LED 1x42W, 6400lm/840	ks	4	1 410,00 Kč	5 640,00 Kč
9.	Zásuvka 230V dvojitá bílá, rámeček, krabice na omítku, ABB Tango	ks	10	174,00 Kč	1 740,00 Kč
10.	Jistič 16A 1P C 10kA	ks	5	158,00 Kč	790,00 Kč
11.	Jistič 10A/ 1P B, 10KA	ks	2	91,00 Kč	182,00 Kč
12.	Spojovací materiál do rozvaděčů NN	kpl.	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
13.	Lišta vkládací 40/20	m	12	24,00 Kč	288,00 Kč
14.	Lišta vkládací 40/40	m	10	32,00 Kč	320,00 Kč
15.	Lišta vkládací 100/60	m	14	148,00 Kč	2 072,00 Kč
16.	Drátěný kabelový žlab 250/50, včetně spojek a závěsů	m	10	315,00 Kč	3 150,00 Kč
17.	Pomocný montážní instalační materiál	sada	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
18.	Instalace PVC kabelové trasy	m	36	80,00 Kč	2 880,00 Kč
19.	Instalace kabelové trasy z drátěného žlabu vč. závěsů a uchycení	m	10	215,00 Kč	2 150,00 Kč
20.	Instalace rozvodnice na omítku	ks	1	950,00 Kč	950,00 Kč
21.	Instalace kabelu cyky do pr.4	m	80	22,00 Kč	1 760,00 Kč
22.	Instalace kabelu cyky do pr.32	m	15	35,00 Kč	525,00 Kč
23.	Úprava a zapojení přívodního kabelu ve stávající rozvodnici NN	hod	4	380,00 Kč	1 520,00 Kč
24.	Instalace jednofázového jističe v NN rozvaděči	ks	7	120,00 Kč	840,00 Kč
25.	Instalace hlavního vypínače	kpl.	1	250,00 Kč	250,00 Kč
26.	Instalace vypínače vč. přístrojové krabice	ks	2	120,00 Kč	240,00 Kč
27.	Instalace zásuvky 230V vč.přístrojové krabice	ks	10	120,00 Kč	1 200,00 Kč
28.	Revize, vypracování revizní zprávy	ks	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
29.	Pomocné montážní práce, úprava stávajících rozvodů NN	hod	18	380,00 Kč	6 840,00 Kč
30.	Cestovní náklady	kpl.	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
Cena celkem bez DPH					47 607,00 Kč

Výkaz výměr - klimatizace

Poř. čís.	Položka	Měrná jednotka	Počet	Jednot. cena	Cena za položku
1.	Klimatizační jendotka RAS-B16BKVG-E	ks	2	31 490,00 Kč	62 980,00 Kč
2.	Propojovací chladivové potrubí	m	10	700,00 Kč	7 000,00 Kč
3.	Potrubí pro odvod kondenzátu	m	12	89,00 Kč	1 068,00 Kč
4.	Konzole pro venkovní jednotku	ks	2	897,00 Kč	1 794,00 Kč
5.	Spojovací materiál, kotvy pro konzole	ks	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
6.	Montáž a oživení SPIT jednotky	ks	2	7 300,00 Kč	14 600,00 Kč
7.	Průraz zdí	ks	2	1 220,00 Kč	2 440,00 Kč
8.	Instalace datového rozvaděče	ks	2	1 400,00 Kč	2 800,00 Kč
9.	Vakuování a naplnění chladivem	ks	2	1 700,00 Kč	3 400,00 Kč
10.	Cestovní náklady	ks	1	1 450,00 Kč	1 450,00 Kč
Cena celkem bez DPH					98 732,00 Kč